Bellum inter Perizonium et Francium.

C. Valerii Accincti (J. Perizonius), *Epist. ad P. Francium Barbarum de Novissimo ejus Carmine in scurram literariam.*

Petri Francii, *Epist. prima ad C. Val. Accinctum. - Qua vera causa abortae nuper inter illos inimicitiae et nuda et simplex facti narratio continetur.* Amst. 1696.

4^o.

C. Val. Accincti *ad P. Francium Epist. primam respensio, in qua origo et historia inimicitiae et hujus jurgii verius enarratur, nullam Francio datam famosa Epigrammata condendi causam demonstratur, de actione oratorum uberius agitur, denique nova barbariei exempla contra conjugationes et Syntaxin Linguae Latinae ex illa Epistola proferuntur.* L.B. 1696. 4^o.

P. Francii *Epistola secunda ad C. Val. Accinctum. - Qua ad cavillationes Ejus Grammaticas respondetur.* Amst. 1696. 4^o.

Joannes Jensii *Justissima ad publicum quereba de injuriosa prorsus ratione, qua secum egit Petrus Francius ut et carminis sui Graeci ante triennium ferme compositi acerbissime ab eodem nuperrime exerciti Defensio.* Dordr. 1696. 4^o.

Petri Francii, *Epistola tertia ad C. Val. Accinctum. - Qua ad Ejus Epistolam respondetur.* Amst. 1696. 4^o.

Rutgeri Hermannidae *in novam editionem Pomponii Melae ab Jacobo Gronovio, viro ecleberimo, procuratam Elegia; et ad eam Erasmi Regii Poëtae laureatis Responsio. Editio altera.* 1696. 4^o.

Rutgeri Hermannidae *J.U.D. Justissima ad Publicum Querela de injuriosa prorsus ratione qua secum egerunt Erasmus Regius, Poeta laureatus, et alter quidam homo anonymus; ut et simul Carminis sui Latina acerbissima ab iisdem nuperrime exerciti, modesta defensio.* Anno 1696. 4^o.

Lusus poeticus in C. Valerium Accinctum et ejus asseclas. Ad nugatores Leidenses. 4^o.

C. Val. Accincti *Demonstratio Francianae Barbariei et inscitiae per omnes Philologiae partes et ad secundam ejus Epistolam responsio.* L.B. 1696. 4^o.

C. Val. Accincti *ad P. Francii Epistolam tertiam Responsio.* L.B. 1696. 4^o.

P. Francii *Vindiciae Censurae Graecanicae in nuperum carmen graecum ad C. Valerium Accinctum.* Amst. 1696. 4^o.

Joannis Jensii *de intolerabili Petrii Francii impudentia expostulatio et ad ejusdem Misellas Vindicias Responsio,* Dordr. 1696. 4^o.

Viro lucidissimo Jacobo Gronovio S.P.D. Rutgerus Hermannides. Amst. en Aug. 1696. 4°.

Gerardi Havercampii Epistola ad Rutgerum Hermannidem juris utriusque Doctorem. 4°.

Hymnus ad sesqui Gigantem ter validissimum. Tribun. Potestatis Perpetuae in Rep. Literaria, Imperat. IV, semper victorem, semper triumphatorem, semper Augustum. - L. Papius Carbo ad Ianum mitem. 4°.

Philobaptus ad virum clar. Jacob. Perizonium. 4°.

In obitum C. Val. Accincti vero nomine Jacobi Perizonii in Maandel. Boekzaal Sept. 1716. p. 285.

Diss. philol. de Censoribus populi Romani. L.B. 1697. 4°.

Oratio de usu atque utilitate Graecae Romanaeque linguae, eloquentiae, historiae et antiquitatis in gravioribus disciplinis. Recusa Lipsiae ad exemplar. Lugd. 1694. 4°.

Cl. Aeliani varia Historia, cum Notis cum aliorum, tum J.P.L.B. 1701. 2 vol. 8°. Altera editio, emendatior, cur. et suas annotationes adiiciente Abr. Gronovio. Ibid. 1731. 4°.

Dissertatio de Morte Judae, et verbo απαγγελθαι, in qua explicantur et conciliantur loca Matth. XXVII:5 et Act. I:18, ac vindicantur, quae ad Aeliani Var. Hist. V:8, erant notata. L.B. 1702. 8°.

Responsio ad nuperam notitiam de variis Aeliani alectorumque auctorum locis. Ibid. 1703. 8°.

Responsio II ad notitiam secundam de Lucae Act. I:18 et variis Aeliani aliorumque Auctorum locis. Ibid. 1703.

Dissertatio de historia belli Trojani, quae Dyctyos Cretensis nomen praefert, Graeca; et eius Interprete Latino Septimo, praefixa editioni Dyctyos et Dunetis Phrygii. Amst. 1702. 4°.

C. Curtius Rufus in integrum restitutus et vindicatus per modum speciminis, a variis accusationibus et immodica ac acerbo nimis crisi V.C. Iohannis Clerici. Verg. Clericus, Ars. Crit. p. III, S. ult. Periz., Praef ad Albinovanum. Periz. Notae ad Bibl. Select. T. III, p. 171. Aetiani, p. 728.

Oratio de doctrinae studiis, nuper post depulsam Curbarum diligentissime denuo cultis ac desideratis, nunc vero rursus neglectis fere et contemtis. L.B. 1708. 4°.

Rerum per Europam, seculo XVI maxime gestarum Commentarii Historici. Ibid. 1710. 8°.

Praefatio ad Petavii Ration. Temporum, ex edit. an. 1710. 8°.

Origines Babylonicae et Aegyptiacae. Tomes II. Ibid. 1711. 8°.

Edit. Sec. cui Praefationem et alia quaedam, quales sunt notae nonnullae pro defensione Perizonii contra Guil. Jamesonum et Hadr. Relandum ad Babylonica, et Cl. Alpheni Diss. de Annis Judicium Hebr. Aegyptiacis praefixa addidit Car. Andr.

Dukerus. Traj. ad Rhenum, 1736. 2 voll. 8°.

Diss. de aere gravi, ut et Responsio ad Epistolam Andreae

Morelli de variis familiarum Romanarum nummis. Lugd. Bat. 1713. 12^o.

Historicae Dissertationes duae de Rep. Romana I, de primis gentium antiquarum Regibus II, de Historia Romuli et Romanae Urbis origine. Amst., 1684. 8^o. Ook onder de *Dissertationes septem.* (*De constitutione Divina super ducenda defuncti fratris uxore.* - *De Lege Voconia Feminarumque apud veteres hereditatibus* - *de variis antiquorum nummis* - *de Augustea orbis terrarum descriptione* - *de aere gravi.* *De primis etc.*) - *Accedit Io. Gottl. Heineccii Praefatio de Utilitate Antiq. in Jurisprudentia Romana* L.B. 1740. 8^o.